UNIVERSITA DI PAVIA

Dipartimento di
Scienze della Terra
e dell'Ambiente

Pavia, {f}/ﬂé /X@fﬂ

. oaM ]

Repertorio determine L‘l 434
Protocollon. (303

Titolo X

Classe 4

Fascicolo 32/2019

IL DIBETTORE DEL DIPARTIMENTO

RICHIAMATA la propria precedente determinazione 4189/2019 con la quale & stato
autorizzato I'avvio di una negoziazione con |'operatore Springer Nature per |'acquisto,
mediante affidamento diretto, del servizio di pubblicazione open access sulla rivista
Scientific Reports dell'articolo “*Quantifying hexagonal stacking in diamond”, di cui &
coautore 1l Prof. Matteo Alvaro, per un importo quantificato in Furo 1490,00 (non
imponibile IVA), nonché autorizzata la relativa spesa;

VISTA 'offerta presentata dall'operatore economico, per un importo pari a Euro 1490,00
(al netto di VA);

- RICHIAMATO Fart.36, comma 2, lett. a) del D.L.gs. n.50/2016;
- ACCERTATA la sussistenza defla copertura finanziaria;

DISPONE

_ Diautorizzare I'affidamento diretto all'operatore Springer Nature del servizio descritto, per
un importo pari a Euro 1490,00 (IVA compresa);

- D1 dar mandato agli Uffici preposti di procedere all'espletamento degli adempimentsi
amministrativi connessi all'attuazione della presente determina.

/( Prof. Andrea Stefano Di Giulio

Direttore di Dipartimento

AV

Lececes svie s Paavra - Zipartimeents ey “opa e Aol s Tertea e delALeby ey
AR N o T I PP STE RS e LIRS LI IR FRCE 0 R 1oty

iy e Anndpt s

[ |



